
Informazioni Logistiche

Tipologia Prodotto

ARTICOLO

(C) Bonomini - UTGIFR/DI

Pezzi x Conf.:

Peso Unitario:

Q.ta x Pallet:

Portata Lt/m.:

Scheda Tecnica

Certificazioni

0220ZX17K7
.

TUBULAR INOX 1"1/4 X 32 X170

Pilette e sifoni per lavabo/bidet

Sifoni in ottone e acciaio inox

       25

   25

     0,36000

     64,40

ORIGINE: MADE IN CINA

Cod.EAN13: 8030575042213

Cod Doganale :73249000

Modello: TUBULAR INOX

Prodotto: sifone tubolare  per lavabo

Specifico: Ghiere zigrinate in zama, finitura cromata. Canotto d ingresso H:
75 mm

Spec.Prod.:  1"1/4 x ø 32x170 mm

Materiale1: INOX 201

Materiale2:

Colore1: CROMATO

Colore2:
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